Генеральному директору
ОАО «Управляющая компания по ЖКХ»

С.В.Никоненко
от ___________________________________________

                                                                  (должность)

__________________________________________________________________

                                                      (организация.)

______________________________________________

                                                          (Ф.И.О..)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Просим Вас выдать тех. условия на подключение к сетям центрального отопления здания по адресу:
__________________________________________________________________________________

                                                                                                                     (адрес.)
Контактные данные:

______________________

______________________

______________________

______________________
______________________

дата:__________________                                подпись:____________________